
      
USTAVNI SUD REPUBLIKE HRVATSKE 
Broj: SuT-K-37/2024-12 
Zagreb, 21. listopada 2024. 
 
 
 
 Na temelju članka 165. stavka 6. Zakona o državnim službenicima ("Narodne 
novine" broj 155/23. i 85/24.), Ustavni sud Republike Hrvatske 21. listopada 2024. 
donosi 
 
 

O D L U K U 
 

 
I. 

 
 Obustavlja se postupak izbora kandidata za radno mjesto višeg referenta u 
Službi za ustavnosudsko poslovanje na određeno vrijeme (1 izvršitelj/ica) radi 
zamjene duže vrijeme odsutne državne službenice zbog korištenja rodiljnog i 
roditeljskog dopusta u Ustavnom sudu Republike Hrvatske, po Pozivu za iskazivanje 
interesa za premještaj u državnu službu u Ustavnom sudu Republike Hrvatske broj: 
SuT-K-37/2024 od 2. rujna 2024. 

 
II. 

 
 Postupak se obustavlja iz razloga što je kandidatkinja koja je zadovoljila uvjete 
iz Poziva iz točke I. ove Odluke, nakon provedenog intervjua odustala od premještaja 
u državnu službu u Ustavnom sudu Republike Hrvatske. 

 
 

III. 
 

 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
         PREDSJEDNIK 
 
           dr. sc. Miroslav Šeparović 
 
 
 
Na znanje: 

1. Ministarstvo pravosuđa, uprave i digitalne transformacije, 
zaposljavanje@mpudt.hr 

mailto:zaposljavanje@mpudt.hr

